HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  89 10 
Artículo-10:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 

9.062,88.- (PESOS NUEVE MIL SESENTA Y DOS CON OCHENTA Y 
OCHO CENTAVOS), a favor de los agentes extra municipales médicos 
de guardias, detallados en planilla adjunta, conforme se detalla, en 
concepto de: 

- Guardias Médicas 	 $ 9.062,88.- 

Art*ilo-21:-lmpútese el importe reconocido en el Artículo precedente, de acuerdo al